XVIII. Fol. 182, 28 v. — 18, 2 r. De sacra Pseudophilippi victoris cf. Diodor. XXXII, 9, ubi nostra sunt inse-

minem et facessere juberent. Dismissus itaque Andriuscus
consummare comoediam et ad finem perducere instituit.
Et in diem magnificentius se ad regiam nobilitatem compo-
nens, multos et ipsos Macedones decipiebat. Adjutore
utebatur Nicolao quodam psalte, qui genere Macedo erat.
Ex eo comperit Callippam, olim Persei regis pellicem,
nunc versari cum Athenæo Pergameno. Igitur ad hanc
sese contulit, et quum fabulam de cognatione sibi cum
Perseo intercedente recitasset, pecuniam ab eo accepit et
stolam regiam et ad ministeria pueros duos. Porro e Cal-
lippa audivit Tereum Thraciæ regulum duxisse Philippi
regis filiam. Hinc in majorem spem erectus, in Thraciam
proficiscitur. Ille faciens Byzantium devertit, ubi honores
ei habuerunt. Cujus imprudentiae ponas Byzantini Roma-
nis dederunt. Pluribus subinde ad eum confluentibus,
tandem in Thraciam venit ad Tereum. Is honorifice ex-
cepto milites centum dedit et diadema imposuit. Ejusdem
opera Andriuscus cum ceteris regulis congressus alios cent-
um milites ab iis obtinuit. Denique ad Barsabam Thraciæ
regem profectus est, eique persuasit, ut expeditioni socium
se adjungat, ipsumque de paterno regno Macedoniae con-
tendentem reducat. — Ceterum Pseudophilippus a Ma-
cedonibus prelio victus fuga in Thraciam se recepit. Postea
tamen urbibus Macedoniae potitus est.

XVII. Scipio, in colloquium cum Phamea congressus,
quum magnas ei spes obtendisset, persuasit ut ab Car-
thaginiensibus desiceret cum equitibus mille et ducentis.

XVIII. Pseudophilippus Telesten exercitus ducem con-
stituerat. Is vero spe, quam Romani monstraverant, al-
lectus, defecit cum equitibus et ad Cæciliūm transiit.

Καικίλιον ἀπεχώρησεν. Ὁ δὲ Ψευδοφίλιππος ἐπὶ τοῖς πραχθεῖσιν ἀγανακτήσας, τὴν τε γυναικαν καὶ τὰ τέκνα τοῦ Τελεστοῦ συλλαβάνων ἔτιμωρήσκετο.

XIX. Ὄτι Πτολεμαῖος δὲ Φιλομήτωρ ἤκεν εἰς Συρίαν συμμαχήσων Ἀλεξάνδρῳ διὰ οἰκειότητα. Καταγνῶν δὲ αὐτοῦ τῆς ψυχῆς παντελή ἀδύναμίαν, καὶ προσποιηθεὶς ἐπιθυμούσεσθαι τὴν μὲν θυγατέρα Κλεοπάτραν ἀπήγαγε πρὸς Δημήτριον, καὶ συνθέμενος φιλίαν ἐνεγύνησεν αὐτῷ ταύτην. Οἱ δὲ περὶ τὸν Ἱέρακα καὶ Διόδοτον τοῦ Ἀλεξάνδρου κατεγνωκότες, τὸν δὲ Δημήτριον φοβούμενοι διὰ τὰς εἰς τὸν πατέρα γεγενημένας ἀμαρτίας, ἀνέσεισαν τοὺς Ἀντιοχεῖς πρὸς ἀπόστασιν, καὶ τὸν Πτολεμαῖον εἰς τὴν πόλιν δεξάμενοι διάδημα περιέθηκαν (2), καὶ τὴν βασιλείαν ἐνεγειρίσαν. Ὁ δὲ τῆς μὲν βασιλείας οὐκ ὁργόμενος, τὴν δὲ Κοίλην Συρίαν ἐπιθυμῶν προσκτήσασθαι, συνέθετο πρὸς Δημήτριον καινοπραγίαν (3) ἵδια κυριεύειν Πτολεμαῖον τῆς [Κοίλης] Συρίας, τὸν δὲ Δημήτριον τῆς πατρώς βασιλείας.